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QUALIFICATI ALLA FASE NAZIONALE

di CAORLE

il 9-10-11 Marzo 2018

33 PAGA SAMUELE 19/08/03 SCHERMA REGGIO

34 LENTI NICCOLÓ 24/08/03 CLUB SCHERMA COSENZA

31 LA REGINA FRANCESCO 03/05/77 CLUB SCHERMA COSENZA

32 MORACA NICCOLO' 07/07/03 CLUB SCHERMA COSENZA

29 CERBELLA SIMONE 02/11/03 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL 

30 MONTEFORTE ANDREA 15/04/95 CLUB SCHERMA COSENZA

27 FLOCCO ANDREA 25/08/97 PLATANIA SCHERMA

28 FUSARO FRANCESCO PIO 19/06/02 CLUB SCHERMA COSENZA

25 MINIACI ALFREDO 10/03/03 CLUB SCHERMA COSENZA

26 MANGINO ANTONIO ROBERTO 25/07/93 CLUB SCHERMA COSENZA

23 SPADAFORA MATTEO 07/06/01 CLUB SCHERMA COSENZA

24 FONTE ALESSANDRO 26/08/03 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA

21 FRANCO ANTHONY VICTOR 02/09/03 CLUB SCHERMA COSENZA

22 MONTEFORTE MAURO 04/03/63 CLUB SCHERMA COSENZA

19 ARNO' FILIPPO 12/06/93 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA

20 CARIATI FRANCESCO 28/11/94 ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE

17 SOLENDO TITO PIETRO 01/02/88 SCHERMA REGGIO

18 GRANDINETTI ANDREA 04/10/02 PLATANIA SCHERMA

15 MANNAVOLA ANGELO 27/12/00 CLUB SCHERMA COSENZA

16 STABILE SAMUELE 27/06/01 SCHERMA REGGIO

13 CORDOVA VINCENZO 17/12/70 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA

14 MARINO MASSIMO 02/05/88 SCHERMA REGGIO

11 MADEO ALBERTO MARIA 01/01/00 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL 

12 PONTILLO DARIO 11/04/01 SCHERMA REGGIO

9 PERRI RAFFAELE 27/06/92 PLATANIA SCHERMA

10 SCAPPATURA MICHELE 22/06/93 SCHERMA REGGIO

7 IELO DEMETRIO PIO 15/10/01 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA

8 PERRI FRANCESCO 26/08/96 CLUB SCHERMA COSENZA

5 VALENTE GUSTAVO 05/02/03 CLUB SCHERMA COSENZA

6 BILOTTA DANIELE 05/12/90 ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE

3 ANGOTTI MATTIA 04/02/93 PLATANIA SCHERMA

4 GAUDIO LORENZO LUIGI 29/08/02 CLUB SCHERMA COSENZA

1 BILOTTA GAETANO 24/07/98 ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE

2 RETEZ FEDERICO 15/02/96 SCHERMA REGGIO
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 2

VALENTE GUSTA - CSCS (Cosenza)

 -

GRANDINETTI A - CZPLA (Platania)

MANNAVOLA ANG - CSCS (Cosenza)

RETEZ FEDERIC - RCREG (Reggio di Calabria)

FONTE ALESSAN - RCACC (Reggio di Calabria)

MINIACI ALFRE - CSCS (Cosenza)

MADEO ALBERTO - CSCOR (Corigliano Calabro)

BILOTTA DANIE - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

 -

FRANCO ANTHON - CSCS (Cosenza)

PONTILLO DARI - RCREG (Reggio di Calabria)

CORDOVA VINCE - RCACC (Reggio di Calabria)

CARIATI FRANC - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

 -

GAUDIO LORENZ - CSCS (Cosenza)

BILOTTA GAETA - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

 -

ARNO' FILIPPO - RCACC (Reggio di Calabria)

MARINO MASSIM - RCREG (Reggio di Calabria)

PERRI FRANCES - CSCS (Cosenza)

MONTEFORTE MA - CSCS (Cosenza)

 -

PERRI RAFFAEL - CZPLA (Platania)

SCAPPATURA MI - RCREG (Reggio di Calabria)

MANGINO ANTON - CSCS (Cosenza)

SPADAFORA MAT - CSCS (Cosenza)

IELO DEMETRIO - RCACC (Reggio di Calabria)

SOLENDO TITO  - RCREG (Reggio di Calabria)

STABILE SAMUE - RCREG (Reggio di Calabria)

 -

ANGOTTI MATTI - CZPLA (Platania)

0

0

8

15

15

3

6

15

0

0

7

15

15

13

0

0

0

0

12

15

15

12

0

0

15

9

14

15

13

15

0

0

VALENTE GUSTA - CSCS (Cosenza)

MANNAVOLA ANG - CSCS (Cosenza)

RETEZ FEDERIC - RCREG (Reggio di Calabria)

MADEO ALBERTO - CSCOR (Corigliano Calabro)

BILOTTA DANIE - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

PONTILLO DARI - RCREG (Reggio di Calabria)

CORDOVA VINCE - RCACC (Reggio di Calabria)

GAUDIO LORENZ - CSCS (Cosenza)

BILOTTA GAETA - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

MARINO MASSIM - RCREG (Reggio di Calabria)

PERRI FRANCES - CSCS (Cosenza)

PERRI RAFFAEL - CZPLA (Platania)

SCAPPATURA MI - RCREG (Reggio di Calabria)

IELO DEMETRIO - RCACC (Reggio di Calabria)

STABILE SAMUE - RCREG (Reggio di Calabria)

ANGOTTI MATTI - CZPLA (Platania)
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RETEZ FEDERIC - RCREG (Reggio di Calabria)

BILOTTA DANIE - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

GAUDIO LORENZ - CSCS (Cosenza)

BILOTTA GAETA - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

PERRI FRANCES - CSCS (Cosenza)

IELO DEMETRIO - RCACC (Reggio di Calabria)

ANGOTTI MATTI - CZPLA (Platania)
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RETEZ FEDERIC - RCREG (Reggio di Calabria)
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RETEZ FEDERIC - RCREG (Reggio di Calabria)

BILOTTA GAETA - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

8

15

P.Rossa 03:45-

P.Rossa 04:00-ZACCONE V.

P.Rossa 04:15-ZACCONE V.

P.Rossa 04:30-COSTANZO G.

P.Gialla 03:45-

P.Gialla 04:00-COSTANZO G.

P.Gialla 04:15-MURACA M.

P.Gialla 04:30-

P.Verde 03:45-

P.Verde 04:00-MURACA M.

P.Verde 04:15-LUCCHINO G.

P.Verde 04:30-

P.Blu 03:45-LUCCHINO G.

P.Blu 04:00-MURACA M.

P.Blu 04:15-MURACA M.

P.Blu 04:30-

P.Rossa 04:45-ZACCONE V.

P.Rossa 05:00-ZACCONE V.

P.Gialla 04:45-COSTANZO G.

P.Gialla 05:00-COSTANZO G.

P.Verde 04:45-LUCCHINO G.

P.Verde 05:00-LUCCHINO G.

P.Blu 04:45-SCARPINO G.

P.Blu 05:00-SCARPINO G.

11:54-MURACA M.

11:54-SCARPINO G.

11:54-SCARPINO G.

11:54-LUCCHINO G.

11:54-SCARPINO G.

11:54-SCARPINO G.

11:54-COSTANZO G.

BILOTTA GAETA - CSASC (Santo Stefano di Rogliano)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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Spada maschile Castrolibero (CS) - Calabria - Seconda Prova di Qu

Calabria - Seconda Prova di Qualificazione Regiona
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 659671 VALENTE GUSTAVO CSCS Qualificato 1,00  18  30  12 1 1  4

 601008 ANGOTTI MATTIA CZPLA Qualificato 1,00  15  30  15 2 2  2

 613608 BILOTTA GAETANO CSASC Qualificato 1,00  13  30  17 3 3  1

 656052 GAUDIO LORENZO LUIGI CSCS Qualificato 0,83  18  29  11 4 4  5

 149914 BILOTTA DANIELE CSASC Qualificato 0,83  17  28  11 5 5  5

 601706 PERRI RAFFAELE CZPLA Qualificato 0,83  13  29  16 6 6  1

 623697 SCAPPATURA MICHELE RCREG Qualificato 0,83  12  26  14 7 7  5

 659773 MADEO ALBERTO MARIA CSCOR Qualificato 0,80  10  23  13 8 8  3

 608723 RETEZ FEDERICO RCREG Qualificato 0,80  9  24  15 9 9  3

 644710 IELO DEMETRIO PIO RCACC Qualificato 0,80  7  24  17 10 10  3

 644992 PERRI FRANCESCO CSCS Qualificato 0,67  5  23  18 11 11  1

 636342 PONTILLO DARIO RCREG Qualificato 0,67  3  24  21 12 12  4

 120605 CORDOVA VINCENZO RCACC Qualificato 0,67  1  20  19 13 13  2

 690747 MARINO MASSIMO RCREG Qualificato 0,50  2  23  21 14 14  4

 140497 SOLENDO TITO PIETRO RCREG Qualificato 0,50  1  22  21 15 15  2

 658271 MANNAVOLA ANGELO CSCS Qualificato 0,50  0  22  22 16 16  2

 643396 GRANDINETTI ANDREA CZPLA Qualificato 0,50  0  20  20 17 17  5

 628335 STABILE SAMUELE RCREG Qualificato 0,50 -1  24  25 18 18  1

 147963 ARNO' FILIPPO RCACC Qualificato 0,50 -3  22  25 19 19  4

 636418 CARIATI FRANCESCO CSASC Qualificato 0,50 -4  22  26 20 20  2

 656051 FRANCO ANTHONY VICTOR CSCS Qualificato 0,40 -8  14  22 21 21  3

 632064 MONTEFORTE MAURO CSCS Qualificato 0,33  0  24  24 22 22  2

 640039 SPADAFORA MATTEO CSCS Qualificato 0,33 -3  22  25 23 23  4

 678999 FONTE ALESSANDRO RCACC Qualificato 0,33 -6  16  22 24 24  5

 657670 MINIACI ALFREDO CSCS Qualificato 0,33 -8  19  27 25 25  1

 673843 MANGINO ANTONIO ROBERTO CSCS Qualificato 0,33 -9  18  27 26 26  4

 640959 FLOCCO ANDREA CZPLA Eliminato 0,20 -6  18  24 27 27  3

 657663 FUSARO FRANCESCO PIO CSCS Eliminato 0,17 -8  19  27 28 28  1

 668464 CERBELLA SIMONE CSCOR Eliminato 0,17 -8  19  27 28  4

 617182 MONTEFORTE ANDREA CSCS Eliminato 0,17 -17  11  28 30 30  5

 664948 LA REGINA FRANCESCO CSCS Eliminato 0,00 -12  13  25 31 31  3

 647585 MORACA NICCOLO' CSCS Eliminato 0,00 -13  16  29 32 32  2

 653755 PAGA SAMUELE RCREG Eliminato 0,00 -14  16  30 33 33  1

 671104 LENTI NICCOLÓ CSCS Eliminato 0,00 -24  6  30 34 34  5

 657656 DE LUCA GIOVANNI CSCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

Pagina 1 di 1
 35,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



17/12/2017
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Castrolibero (CS) - Calabria - Seconda Prova di QuSpada maschile 11:34Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FUSARO FRANCESCO PIO 657663 3 2 3 V 4 2  0,170 -8  19CSCS

 2 MINIACI ALFREDO 657670 V 3 3 V 2 1  0,330 -8  19CSCS

 3 PERRI FRANCESCO 644992 V V V V 2 1  0,670  5  23CSCS

 4 STABILE SAMUELE 628335 V V 2 V 3 4  0,500 -1  24RCREG

 5 PAGA SAMUELE 653755 2 4 1 4 2 3  0,000 -14  16RCREG

 6 BILOTTA GAETANO 613608 V V V V V V  1,000  13  30CSASC

 7 PERRI RAFFAELE 601706 V V V V V 4  0,830  13  29CZPLA

 2Girone N.

 1 MANNAVOLA ANGELO 658271 2 V 2 3 V V  0,500  0  22CSCS

 2 MONTEFORTE MAURO 632064 V V 4 2 4 4  0,330  0  24CSCS

 3 MORACA NICCOLO' 647585 2 2 3 3 4 2  0,000 -13  16CSCS

 4 ANGOTTI MATTIA 601008 V V V V V V  1,000  15  30CZPLA

 5 SOLENDO TITO PIETRO 140497 V V v4 3 3 2  0,500  1  22RCREG

 6 CARIATI FRANCESCO 636418 4 V V 2 V 1  0,500 -4  22CSASC

 7 CORDOVA VINCENZO 120605 1 V V 1 v3 V  0,670  1  20RCACC

 3Girone N.

 1 LA REGINA FRANCESCO 664948 0 3 4 1 4 1  0,000 -12  13CSCS

 2 DE LUCA GIOVANNI 657656 A A A A A A  0,000  0  0CSCS

 3 FRANCO ANTHONY VICTOR 656051 V 0 0 2 V 2  0,400 -8  14CSCS

 4 IELO DEMETRIO PIO 644710 V 0 V V V 4  0,800  7  24RCACC

 5 RETEZ FEDERICO 608723 V 0 V 4 V V  0,800  9  24RCREG

 6 FLOCCO ANDREA 640959 V 0 4 4 4 1  0,200 -6  18CZPLA

 7 MADEO ALBERTO MARIA 659773 V 0 V V 3 V  0,800  10  23CSCOR

 4Girone N.

 1 SPADAFORA MATTEO 640039 3 4 4 1 V V  0,330 -3  22CSCS

 2 VALENTE GUSTAVO 659671 V V V V V V  1,000  18  30CSCS

 3 MANGINO ANTONIO ROBERTO EDOARDO 673843 V 2 0 2 4 V  0,330 -9  18CSCS

 4 PONTILLO DARIO 636342 V 2 V V V 2  0,670  3  24RCREG

 5 MARINO MASSIMO 690747 V 2 V 4 2 V  0,500  2  23RCREG

 6 ARNO' FILIPPO 147963 2 2 V 3 V V  0,500 -3  22RCACC

 7 CERBELLA SIMONE 668464 3 1 3 V 3 4  0,170 -8  19CSCOR

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GAUDIO LORENZO LUIGI 656052 V V 4 V V V  0,830  18  29CSCS

 2 LENTI NICCOLÓ 671104 0 3 1 0 1 1  0,000 -24  6CSCS

 3 MONTEFORTE ANDREA 617182 0 V 1 3 1 1  0,170 -17  11CSCS

 4 BILOTTA DANIELE 149914 V V V 3 V V  0,830  17  28CSASC

 5 SCAPPATURA MICHELE 623697 2 V V v4 V V  0,830  12  26RCREG

 6 GRANDINETTI ANDREA 643396 2 V V 1 2 V  0,500  0  20CZPLA

 7 FONTE ALESSANDRO 678999 2 V V 0 1 3  0,330 -6  16RCACC

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  657663 FUSARO FRANCESCO PIO CLUB SCHERMA COSENZA 714

 2  657670 MINIACI ALFREDO CLUB SCHERMA COSENZA 1.750

 3  644992 PERRI FRANCESCO CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 4  628335 STABILE SAMUELE SCHERMA REGGIO 877

 5  653755 PAGA SAMUELE SCHERMA REGGIO 9.999

 6  613608 BILOTTA GAETANO ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE 220

 7  601706 PERRI RAFFAELE PLATANIA SCHERMA 627

 2Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  658271 MANNAVOLA ANGELO CLUB SCHERMA COSENZA 780

 2  632064 MONTEFORTE MAURO CLUB SCHERMA COSENZA 1.166

 3  647585 MORACA NICCOLO' CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 4  601008 ANGOTTI MATTIA PLATANIA SCHERMA 402

 5  140497 SOLENDO TITO PIETRO SCHERMA REGGIO 651

 6  636418 CARIATI FRANCESCO ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE 1.289

 7  120605 CORDOVA VINCENZO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 9.999

 3Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  664948 LA REGINA FRANCESCO CLUB SCHERMA COSENZA 1.108

 2  657656 DE LUCA GIOVANNI CLUB SCHERMA COSENZA 1.754

 3  656051 FRANCO ANTHONY VICTOR CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 4  644710 IELO DEMETRIO PIO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 420

 5  608723 RETEZ FEDERICO SCHERMA REGGIO 587

 6  640959 FLOCCO ANDREA PLATANIA SCHERMA 749

 7  659773 MADEO ALBERTO MARIA POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DANCE 9.999

 4Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  640039 SPADAFORA MATTEO CLUB SCHERMA COSENZA 796

 2  659671 VALENTE GUSTAVO CLUB SCHERMA COSENZA 1.132

 3  673843 MANGINO ANTONIO ROBERTO EDOARDO CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 4  636342 PONTILLO DARIO SCHERMA REGGIO 577

 5  690747 MARINO MASSIMO SCHERMA REGGIO 9.999

 6  147963 ARNO' FILIPPO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 437

 7  668464 CERBELLA SIMONE POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DANCE 9.999

 5Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  656052 GAUDIO LORENZO LUIGI CLUB SCHERMA COSENZA 1.077

 2  671104 LENTI NICCOLÓ CLUB SCHERMA COSENZA 1.760

 3  617182 MONTEFORTE ANDREA CLUB SCHERMA COSENZA 9.999

 4  149914 BILOTTA DANIELE ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE 465

 5  623697 SCAPPATURA MICHELE SCHERMA REGGIO 480

 6  643396 GRANDINETTI ANDREA PLATANIA SCHERMA 925

 7  678999 FONTE ALESSANDRO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 1.759

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FORMULA DI GARA
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Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  26turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 35atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  7

 26

atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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10:30Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BILOTTA GAETANO 24/07/98  613608 2201 CSASCSI

ANGOTTI MATTIA 04/02/93  601008 4022 CZPLASI

IELO DEMETRIO PIO 15/10/01  644710 4203 RCACCSI

ARNO' FILIPPO 12/06/93  147963 4374 RCACCSI

BILOTTA DANIELE 05/12/90  149914 4655 CSASCSI

SCAPPATURA MICHELE 22/06/93  623697 4806 RCREGSI

PONTILLO DARIO 11/04/01  636342 5777 RCREGSI

RETEZ FEDERICO 15/02/96  608723 5878 RCREGSI

PERRI RAFFAELE 27/06/92  601706 6279 CZPLASI

SOLENDO TITO PIETRO 01/02/88  140497 65110 RCREGSI

FUSARO FRANCESCO PIO 19/06/02  657663 71411 CSCSSI

FLOCCO ANDREA 25/08/97  640959 74912 CZPLASI

MANNAVOLA ANGELO 27/12/00  658271 78013 CSCSSI

SPADAFORA MATTEO 07/06/01  640039 79614 CSCSSI

STABILE SAMUELE 27/06/01  628335 87715 RCREGSI

GRANDINETTI ANDREA 04/10/02  643396 92516 CZPLASI

GAUDIO LORENZO LUIGI 29/08/02  656052 1.07717 CSCSSI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77  664948 1.10818 CSCSSI

VALENTE GUSTAVO 05/02/03  659671 1.13219 CSCSSI

MONTEFORTE MAURO 04/03/63  632064 1.16620 CSCSSI

CARIATI FRANCESCO 28/11/94  636418 1.28921 CSASCSI

MINIACI ALFREDO 10/03/03  657670 1.75022 CSCSSI

DE LUCA GIOVANNI 12/12/03  657656 1.75423 CSCSSI

FONTE ALESSANDRO 26/08/03  678999 1.75924 RCACCSI

LENTI NICCOLÓ 24/08/03  671104 1.76025 CSCSSI

CERBELLA SIMONE 02/11/03  668464 9.99926 CSCORSI

CORDOVA VINCENZO 17/12/70  120605 9.99927 RCACCSI

FRANCO ANTHONY VICTOR 02/09/03  656051 9.99928 CSCSSI

MADEO ALBERTO MARIA 01/01/00  659773 9.99929 CSCORSI

MANGINO ANTONIO ROBERT 25/07/93  673843 9.99930 CSCSSI

MARINO MASSIMO 02/05/88  690747 9.99931 RCREGSI

MONTEFORTE ANDREA 15/04/95  617182 9.99932 CSCSSI

MORACA NICCOLO' 07/07/03  647585 9.99933 CSCSSI

PAGA SAMUELE 19/08/03  653755 9.99934 RCREGSI

PERRI FRANCESCO 26/08/96  644992 9.99935 CSCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BILOTTA DANIELE 05/12/90 149914  465CSASC-ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE SI

BILOTTA GAETANO 24/07/98 613608  220SI

CARIATI FRANCESCO 28/11/94 636418  1.289SI

CERBELLA SIMONE 02/11/03 668464  9.999CSCOR-POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DAN SI

MADEO ALBERTO MARI 01/01/00 659773  9.999SI

DE LUCA GIOVANNI 12/12/03 657656  1.754CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

FRANCO ANTHONY VICT 02/09/03 656051  9.999SI

FUSARO FRANCESCO PIO 19/06/02 657663  714SI

GAUDIO LORENZO LUIG 29/08/02 656052  1.077SI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77 664948  1.108SI

LENTI NICCOLÓ 24/08/03 671104  1.760SI

MANGINO ANTONIO ROBE 25/07/93 673843  9.999SI

MANNAVOLA ANGELO 27/12/00 658271  780SI

MINIACI ALFREDO 10/03/03 657670  1.750SI

MONTEFORTE ANDREA 15/04/95 617182  9.999SI

MONTEFORTE MAURO 04/03/63 632064  1.166SI

MORACA NICCOLO' 07/07/03 647585  9.999SI

PERRI FRANCESCO 26/08/96 644992  9.999SI

SPADAFORA MATTEO 07/06/01 640039  796SI

VALENTE GUSTAVO 05/02/03 659671  1.132SI

ANGOTTI MATTIA 04/02/93 601008  402CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

FLOCCO ANDREA 25/08/97 640959  749SI

GRANDINETTI ANDREA 04/10/02 643396  925SI

PERRI RAFFAELE 27/06/92 601706  627SI

ARNO' FILIPPO 12/06/93 147963  437RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

CORDOVA VINCENZO 17/12/70 120605  9.999SI

FONTE ALESSANDRO 26/08/03 678999  1.759SI

IELO DEMETRIO PIO 15/10/01 644710  420SI

MARINO MASSIMO 02/05/88 690747  9.999RCREG-SCHERMA REGGIO SI

PAGA SAMUELE 19/08/03 653755  9.999SI

PONTILLO DARIO 11/04/01 636342  577SI

RETEZ FEDERICO 15/02/96 608723  587SI

SCAPPATURA MICHELE 22/06/93 623697  480SI

SOLENDO TITO PIETRO 01/02/88 140497  651SI

STABILE SAMUELE 27/06/01 628335  877SI
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ANGOTTI MATTIA 04/02/93  601.008 402 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

ARNO' FILIPPO 12/06/93  147.963 437 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

BILOTTA DANIELE 05/12/90  149.914 465 CSASC - ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE

BILOTTA GAETANO 24/07/98  613.608 220 CSASC - ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE

CARIATI FRANCESCO 28/11/94  636.418 1.289 CSASC - ACCADEMIA DI SCHERMA CALABRESE

CERBELLA SIMONE 02/11/03  668.464 9.999 CSCOR - POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO A

CORDOVA VINCENZO 17/12/70  120.605 9.999 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

DE LUCA GIOVANNI 12/12/03  657.656 1.754 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

FLOCCO ANDREA 25/08/97  640.959 749 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

FONTE ALESSANDRO 26/08/03  678.999 1.759 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

FRANCO ANTHONY VICT 02/09/03  656.051 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

FUSARO FRANCESCO PIO 19/06/02  657.663 714 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

GAUDIO LORENZO LUIG 29/08/02  656.052 1.077 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

GRANDINETTI ANDREA 04/10/02  643.396 925 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

IELO DEMETRIO PIO 15/10/01  644.710 420 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77  664.948 1.108 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

LENTI NICCOLÓ 24/08/03  671.104 1.760 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MADEO ALBERTO MARI 01/01/00  659.773 9.999 CSCOR - POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO A

MANGINO ANTONIO ROBE 25/07/93  673.843 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MANNAVOLA ANGELO 27/12/00  658.271 780 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MARINO MASSIMO 02/05/88  690.747 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO

MINIACI ALFREDO 10/03/03  657.670 1.750 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MONTEFORTE ANDREA 15/04/95  617.182 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MONTEFORTE MAURO 04/03/63  632.064 1.166 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MORACA NICCOLO' 07/07/03  647.585 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

PAGA SAMUELE 19/08/03  653.755 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO

PERRI FRANCESCO 26/08/96  644.992 9.999 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

PERRI RAFFAELE 27/06/92  601.706 627 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

PONTILLO DARIO 11/04/01  636.342 577 RCREG - SCHERMA REGGIO

RETEZ FEDERICO 15/02/96  608.723 587 RCREG - SCHERMA REGGIO

SCAPPATURA MICHELE 22/06/93  623.697 480 RCREG - SCHERMA REGGIO

SOLENDO TITO PIETRO 01/02/88  140.497 651 RCREG - SCHERMA REGGIO

SPADAFORA MATTEO 07/06/01  640.039 796 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

STABILE SAMUELE 27/06/01  628.335 877 RCREG - SCHERMA REGGIO

VALENTE GUSTAVO 05/02/03  659.671 1.132 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA
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